
 

Strana: 1/3 

 

 

Ministerstvo obrany 

Tychonova 221/1 

16000, Praha, Hradčany 

IČO: 60162694 

 

Kontaktní osoba: Ing. Josef Zbořil 

tel.: +420 973452081 

email: zborilj@army.cz 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: RD - Převzetí a odstranění odpadu kategorie "O" a 

"N" 2021- 2022 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/20/V00031756 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

 

 

 

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření smlouvy nabídku dodavatele 

Purum s.r.o., se sídlem Národní 961/25, 11000, Praha, Staré Město, IČO 62414402, jehož 

nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Nejnižší nabídková cena při splnění všech zadávacích podmínek. 

 

Identifikační údaje všech účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována 

Seznam účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována, uvádí následující tabulka 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/ 

jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka 

IČO/RČ/Datum 

narození 

účastníka 

001 
Kaiser servis,spol. 

s r.o. 

Bezručova 608/36, 67801, 

Blansko, Česká republika 

26274906 

002 
Purum s.r.o. Národní 961/25, 11000, Praha, 

Staré Město, Česká republika 

62414402 

003 
MEGAWASTE 

spol. s r.o. 

Opletalova 1603/57, Nové Město, 

110 00 Praha 1, Česká republika 
60721804 

 

 

 



 

Strana: 2/3 

 

 

U účastníka Kaiser servis, spol. s r.o. byla profesní způsobilost prokázána pomocí 

následujících údajů: Výpis z OR, Elektronický obraz platného Rozhodnutí 

Jihomoravského KÚ, kterým je udělen souhlas k provozování mobilního zařízení k 

využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů, Provozní řád. 

 

U účastníka Purum s.r.o. byla profesní způsobilost prokázána pomocí následujících 

údajů: Výpis z OR, Elektronický obraz platného Rozhodnutí KÚ Zlínského kraje pro 

zařízení „Sklad neb. odpadů v areálu COLORLAK a.s.“ a  platného Rozhodnutí 

Jihomoravského KÚ, kterým je udělen souhlas k provozování mobilního zařízení k 

využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů.  

U účastníka MEGAWASTE spol. s r.o. byla profesní způsobilost prokázána pomocí 

následujících údajů: Výpis z OR, Elektronický obraz platného Rozhodnutí 

Jihomoravského KÚ, kterým je udělen souhlas k provozování mobilního zařízení ke 

sběru nebo výkupu odpadů. 

 

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění kvalifikace a podmínek účasti v zadávacím 

řízení 

Pořadové 

číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/ 

jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka 

IČO/RČ/Datum 

narození 

účastníka 

001 Kaiser servis,spol. 

s r.o. 

Bezručova 608/36, 67801, 

Blansko, Česká republika 

26274906 

002 Purum s.r.o. Národní 961/25, 11000, Praha, 

Staré Město, Česká republika 

62414402 

003 MEGAWASTE 

spol. s r.o. 

Opletalova 1603/57, Nové Město, 

110 00 Praha 1, Česká republika 

60721804 

 

Všichni posuzovaní účastníci splnili kvalifikaci a podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

V souladu se zadávacími podmínkami a ZZVZ provedl zadavatel hodnocení nabídek, jehož 

výsledek je uveden ve zprávě o hodnocení nabídek přiložené jako příloha č. 1 k tomuto 

oznámení. 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 
Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel zvolil kritériem hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 

Způsob hodnocení nabídek 

Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K001 - Nabídková cena 

Hodnocena byla nabídková cena s DPH.  

Způsob stanovení pořadí nabídek 

 Postup stanovení pořadí nabídek: Nabídky účastníků se seřadily dle nabídkových cen. 

  

 

 



 

Strana: 3/3 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Celkové 

pořadí 

nabídky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/ jméno 

a příjmení účastníka Podaná nabídková cena 

 

1 002 Purum s.r.o.   320 722,60 CZK s DPH  

2 003 MEGAWASTE spol. s r.o.   337 257,00 CZK s DPH  

3 001 Kaiser servis,spol. s r.o.   386 535,49 CZK s DPH  

 

Příloha č. 2 – Záznam o otvírání nabídek a výběru dodavatele 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 3 účastníků.  

Nabídky byly otevírány dne 14. 12. 2020 na adrese Vojenský útvar 8660, areál kasáren Dědice, 

Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov v pořadí dle data a času jejich doručení. 

 

Účastník Kaiser servis,spol. s r.o.: 

          ●     Nabídka splňuje požadavky, tedy: 

                 ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 

 

Účastník Purum s.r.o.: 

          ●     Nabídka splňuje požadavky, tedy: 

                 ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 

 

Účastník MEGAWASTE s.r.o.: 

          ●     Nabídka splňuje požadavky, tedy: 

                 ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 

 

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných v elektronické podobě 

Automatické systémem 

 

 

16.12.2020 

  

Za správnost vyhotovení: Josef Zbořil, Prapor zabezpečení/866000 


